
ZARZĄDZENIE NR 817/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kwoty wynagrodzenia członków składów orzekających 
o niepełnosprawności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt.2, ust.2 i art. 35 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.),  art. 6a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z Dz. U. z 2021 r. 
poz. 573.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku członków składów 
orzekających o niepełnosprawności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Wałbrzychu: 

1. Za jedno wydane orzeczenie przez członka powiatowego zespołu w wysokości:  43,00 zł dla lekarzy 
przewodniczących składów orzekających 23,00 zł  dla pozostałych członków. 

2. Za jedną konsultację lekarską wydaną przez lekarza - członka powiatowego zespołu 
w wysokości 35,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707230C5-300B-4147-AF84-D9AD66D5BE42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


